UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:              /STP-PBGDPL
V/v góp ý dự thảo Đề án

“Chuyển đổi số trong công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật

trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2025-2030”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Thông báo số 550/TB-UBND ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh

về Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại buổi làm việc với Sở Tư pháp

và Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh về thực hiện

nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2025, Sở Tư pháp đã xây dựng dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành Đề án “Chuyển đổi số trong công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2025-2030”.

(Dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành Đề án được gửi kèm theo)

Để hoàn thiện các dự thảo trước khi trình UBND tỉnh ký ban hành, Sở Tư

pháp đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, UBND các huyện, thành

phố, thị xã tham gia đóng góp ý kiến. Đối với các địa phương, đề nghị UBND

cấp huyện triển khai lấy ý kiến của UBND các xã, phường, thị trấn và tổng hợp

chung trong văn bản góp ý của UBND cấp huyện.

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Tư pháp (Qua Phòng Phổ biến, giáo dục

pháp luật) trước ngày 20/3/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, UBND các huyện, thành

phố, thị xã phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		hongdv.hl@hatinh.gov.vn
	2025-03-14T09:32:02+0700

		2025-03-14T10:13:28+0700

		2025-03-14T10:13:46+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-03-14T10:14:01+0700